
       Uchwała Nr V/6/2024 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 28.10.2024 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy . 

 

§2 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031. 

 

§3 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w działkach nr ewid. 1305/2, 

1306/2, 1307/5, (po podziale działki 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948,  

1949, 1950) w miejscowości Dąbrowa, gmina Masłów 

 

§4 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLI/383/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego 

jako działka 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka , w obrębie geodezyjnym 

Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym. 

 

 

 



§5 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany XXI/257/2001 

Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 2001 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

nieruchomości. 

 

§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w  sprawie zmiany uchwały Nr 

VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej ze środków z budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku o 

dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja hali 

sportowej w Masłowie Pierwszym i budynku szkoły oraz CUW GM w Woli Kopcowej”  

. 

§8 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


